
CAMPIONATI PROVINCIALI STAFFETTE 
AREA PROMOZIONALE GIOVANILE e AREA AGONISTICA  

GARE DI CONTORNO 
Motta Sant’Anastasia (CT) – 29 marzo 2013 

 

 

La FIDAL CATANIA indice, e l’ATLETICA SANT’ANASTASIA organizza, i Campionati Provinciali di 
staffette 2013 riservate all’Area Promozionale Giovanile e all’Area Agonistica.  

La manifestazione si terrà al Campo Comunale di Motta Sant’Anastasia (CT) Venerdì 29 Marzo 2013. ! Alle gare 
possono partecipare le società della provincia di Catania regolarmente affiliate alla Fidal per l’anno in corso, con 
gli atleti in regola con il tesseramento per la stagione in corso. 

PROGRAMMA TECNICO 
Staffette Area Promozionale: 
Esordienti “A” M/F: 4x50;  Ragazze/i: 4x100 – 3x800;  Cadette/i: 4x100 – 3x1000 
Staffette Area Agonistica: 
Allieve/i: 4x100 – 4x400;  Assoluto M/F: 4x100 – 4x400 
Gare di contorno:  
Esordienti/Ragazzi/Cadetti M-F: Marcia km. 1,2,3,4 
Allievi/Assoluto M-F: 100m, 400m, 1500m, Marcia Km. 5 
(la partecipazione alle gare di contorno non da la possibilità di partecipare alle gare a staffette e viceversa) 
 
NOTA BENE: Il cronometraggio della manifestazione è del tipo MANUALE. 

Iscrizioni: 
Il costo delle iscrizioni per le gare a staffetta è di 5€ mentre nelle gare individuali è di 1€. Le iscrizioni si 
riceveranno alla riunione giuria e concorrenti consegnando l’apposito modulo (allegato al presente regolamento) 
compilato in ogni sua parte.  

Programma orario: 

15.30  -  Riunione giuria e concorrenti e apertura iscrizioni 
16.00  -  Marcia km. 1,2,3,4 Esordienti/Ragazzi/Cadetti M-F 
 Marcia km 5 Allievi/Assoluto M-F 
16.10  -  Chiusura iscrizioni gare a staffette e gare di contorno 
16.30  -  4x100 Ragazze 
16.45  -  4x100 Ragazzi 
17.00  -  4x100 Cadette 
17.15  -  4x100 Cadetti 
17.30  -  3x800 Ragazze – Ragazzi 
17.50  -  4x50 Esordienti F – M 
18.10  -  3x1000 Cadette – Cadetti 
18.25  -  4x100 Allievi M / Assoluto M 
18.35  -  4x100 Allieve F / Assoluto F 
18.45  -  4x400 Allievi / Assoluto M 
18.55  -  4x400 Allievi / Assoluto F 
19.10  -  100m A/J/S M-F 
19.20  -  400m A/J/S M-F 
19.30  -  1500m A/J/S M-F 
 
Il presente programma orario potrà subire variazioni in relazione alle adesioni. Tutte le 
variazioni verranno comunicate alla Riunione Giuria e Concorrenti. 
 
Per quanto non contemplato nel presente regolamento, vigono le norme nazionali FIDAL.!



 

! FIDAL&CATANIA&&
Modulo&iscrizione&per&gare&a&staffette&

Gara&-&Categoria& Società&

Frazionista&1& Frazionista&2&

Frazionista&3& Frazionista&4&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!
! FIDAL&CATANIA&&

Modulo&iscrizione&per&gare&a&staffette&
Gara&-&Categoria& Società&

Frazionista&1& Frazionista&2&

Frazionista&3& Frazionista&4&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!
! FIDAL&CATANIA&&

Modulo&iscrizione&per&gare&a&staffette&
Gara&-&Categoria& Società&

Frazionista&1& Frazionista&2&

Frazionista&3& Frazionista&4&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!
! FIDAL&CATANIA&&

Modulo&iscrizione&per&gare&a&staffette&
Gara&-&Categoria& Società&

Frazionista&1& Frazionista&2&

Frazionista&3& Frazionista&4&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!



! FIDAL&CATANIA&&
Modulo&iscrizione&per&gare&a&individuali&2&Corse&

Gara& Tempo&Accredito&

Pettorale& Atleta& Anno&

Categoria& Società&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!
! FIDAL&CATANIA&&

Modulo&iscrizione&per&gare&a&individuali&2&Corse&
Gara& Tempo&Accredito&

Pettorale& Atleta& Anno&

Categoria& Società&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!
! FIDAL&CATANIA&&

Modulo&iscrizione&per&gare&a&individuali&2&Corse&
Gara& Tempo&Accredito&

Pettorale& Atleta& Anno&

Categoria& Società&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!
! FIDAL&CATANIA&&

Modulo&iscrizione&per&gare&a&individuali&2&Corse&
Gara& Tempo&Accredito&

Pettorale& Atleta& Anno&

Categoria& Società&

Serie& Corsia& Tempo& Punti& Classifica&

!


